[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.07.2014

        № 1252                           г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района  от 18.10.2013 № 1782
В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы Белокалитвинского района «Экономическое развитие и инновационная экономика» и в соответствии с решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 29.05.2014 № 233 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 26 декабря 2013 года № 218 «О бюджете Белокалитвинского района на 2014 год и на плановый период 2015 и  2016 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 18.10.2013 № 1782 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Экономическое развитие и инновационная экономика»  следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы Белокалитвинского района «Экономическое развитие и инновационная экономика» в разделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Белокалитвинского района»:
1.1.1. по строке «общий объем финансирования муниципальной программы» цифры «6 980 587,7» и «763 091,3» заменить соответственно на цифры «6 979 555,5» и «762 059,1»;
1.1.2. по строке «средств местного бюджета» цифры «12 852,0» и «597,0» заменить соответственно на цифры «12 790,1» и «535,1»;

1.1.3.  по строке «средств областного бюджета» цифры «18 885,1» и «2 470,3» заменить соответственно на цифры «17 914,8» и «1 500,0».
1.1.4. В разделе 9.1. «ПАСПОРТ подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Белокалитвинском районе»» в подразделе  «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
1.1.5.  по строке «общий объем финансирования муниципальной подпрограммы» цифры «6 979 955,7» и «763 004,3» заменить соответственно на цифры «6 978 923,5» и «761 972,1»;
1.1.6. по строке «средств местного бюджета» цифры «11 268,0» и «510,0» заменить соответственно на цифры «11 206,1» и «448,1»;

1.1.7. по строке «средств областного бюджета» цифры «18 885,1» и «2 470,3» заменить соответственно на цифры «17 914,8» и «1 500,0».
1.2. В приложении № 3 к муниципальной программе Белокалитвинского района «Экономическое развитие и инновационная экономика»:

1.1.1. в разделе «Муниципальная программа» в графе 8 цифры «597,0» и «577,0»  заменить соответственно на цифры «535,1» и «515,1»;
1.1.2. в разделе «Подпрограмма 2» в графе 8 цифру «510,0» заменить на цифру «448,1»;
1.1.3. в разделе «Основное мероприятие 2.1» в графе 8 цифру «430,0»  заменить на цифру «368,1».

1.3. В приложении № 4 к муниципальной программе Белокалитвинского района «Экономическое развитие и инновационная экономика»:

1.1.4. в разделе «Муниципальная программа» в графе 4 цифры «763 091,3» и «597,0» заменить соответственно на цифры «762 059,1» и «535,1»;

1.1.5. в разделе «Подпрограмма 2» в графе 4 цифры «763 004,3» и «510,0» заменить соответственно на цифры «761 972,1» и «448,1».
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы  Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению                                 Д.Ю. Устименко.
Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

L   E:\Мои документы\Постановления\изм_1782.doc   7/22/2014 9:19:00 AM

стр. 1 из 2